

## **Päiväkodinjohtajan viran muutos varhaiskasvatuksen palveluesimiehen viraksi / Ändring av tjänsten som daghemsföreståndare till servicechef inom småbarnspedagogik**

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 09.03.2021 § 25

330/01.01.00.00/2021

Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatuspäällikkö / Chef för småbarnsfostran Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi

Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatiminen oli jokaiselle kunnalle velvoittava työ vuonna 2016. Tähän valmistelu-, kirjoitus- ja koordinoitiprosessiin nostettiin yksi varhaiskasvatuksen työntekijä määräaikaisesti Vasukoordinaattorin nimikkeellä. Tehtävä tuli uudestaan ajankohtaiseksi, kun valtakunnallisia varhaiskasvatussuunnitelmia uudistettiin nopealla aikataululla v. 2018. Siitä lähtien henkilöä on tarvittu varhaiskasvatuksen pedagogiseen kehittämistyöhön.

Tehtävänkuvaan lisättiin 2018 varhaiskasvatuksen hallinnollisten päiväkodinjohtajien, varhaiskasvatuksen erityisopettajien sekä esiopetuksen esimiesten esimiehenä toimiminen sekä pedagogiikan johtaminen uuden Vasun ja varhaiskasvatuslain mukaisesti. Tehtävänimikkeeksi valittiin varhaiskasvatuksen palveluesimies kuvaamaan tehtävään liitettyä esimiesominaisuutta.

### **Hyödyt**

Tehtävän eriyttäminen varhaiskasvatuspäällikön tehtävästä on tuonut paljon hyötyä Sipoon varhaiskasvatuksen kehittämislle varhaiskasvatuslain ja valtakunnallisen Vasun edellyttämälle pedagogiselle tasolle. Lisäksi päiväkodinjohtajat ovat saaneet hyvää ohjausta, tukea ja perehdytystä uusien toimintamallien ja toimintatapojen kehittämiseen ja kentälle siirtämiseen. Sipoon varhaiskasvatus on kehittänyt toimintaansa pedagogisesti myös erilaisten hankkeiden ja kokeilujen avulla, kun koordinoimassa on ollut pedagogiikkaan erikoistunut henkilö.

### **Määräaikaisuuden jatkamiselle ei ole perusteita**

Viran määräaikaisuus päättyy 31.7.2021 ja tehtävään tarvitaan edelleen henkilö jatkamaan aloitettua pedagogiikan kehittämistyötä. Viran määräaikaisuudelle ei ole perusteita.

### **Taloudelliset vaikutukset**

Elokuussa 2021 järjestetään päiväkodinjohtajien tehtäviä uudelleen, ja päiväkodinjohtajan vakanssi 132 404 vapautuu, kun Västerskogin alueen kaksi pientä päiväkotia yhdistetään Söderkullan alueen päiväkoteihin hallinnollisesti. Virkamuutoksen myötä varhaiskasvatuksen palveluesimiehen viran tva-taso säilyy nykyisenä. Tästä syystä viran vakinaistaminen ei aiheuta muutosta sivistysvaliokunnan talousarvioon.

**Esittelijä / Föredragande** Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

### **Ehdotus / Förslag**

Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että päiväkodinjohtajan vakanssi 132 404 muutetaan varhaiskasvatuksen palveluesimiehen viraksi 1.8.2021 alkaen.

Bildningsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen att vakansen som daghemsföreståndare 132 404 ändras till en tjänst för servicechef inom småbarnspedagogik fr.o.m. 1.8.2021.

**Käsittely / Behandling**

**Päätös / Beslut**

Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.